Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2013 года № 2055

«О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации города Астрахани от 20.04.2012 № 3546»

Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 28.02.2013 № 24 «Об утверждении структуры администрации города Астрахани», в соответствии с постановлением администрации города от 15.11.2010 № 8984 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов» с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 17.03.2011 № 1878, от 10.06.2011 № 4700, от 20.06.2011 № 5155, от 23.11.2011 № 11126, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 20.04.2012 № 3546 «О создании путем учреждения муниципального бюджетного учреждения города Астрахани «Пресс-центр» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением администрации города Астрахани от 04.09.2012 № 7853, следующие изменения:

Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Определить в качестве структурного подразделения администрации города, осуществляющего функции и полномочия учредителя МБУ г. Астрахани «Пресс-центр», управление информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани.».

2. Внести в приложение к постановлению администрации города Астрахани от 20.04.2012 № 3546 «О создании путем учреждения муниципального бюджетного учреждения города Астрахани «Пресс-центр» следующие дополнения:

Пункт 1.2 приложения дополнить подпунктами следующего содержания:

«1.2.9. Осуществление деятельности по созданию и использованию баз данных и информационных ресурсов.

1.2.10. Осуществление деятельности, связанной с использованием вычислительной техники и информационных технологий.

1.2.11. Консультационные услуги по информационному обеспечению и обработке данных; услуги по подготовке и вводу данных.».

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

3.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

3.2. Разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

4. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующие изменения и дополнения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на заместителя мэра города по взаимодействию со структурами гражданского общества и информационному обеспечению деятельности администрации города.

Мэр города M.Н. СТОЛЯРОВ